主旨：

說明：

教育部

受文者：
國立東華大學

發文日期：
中華民國113年1月29日

發文字號：
臺教人(五)字第1130010835號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：
行政院人事行政總處函（含附件）影本

​為應行政院113年1月17日院授人給字第1134000044號函

修正「全國軍公教員工待遇支給要點」第4點附表八「公

教人員婚喪生育補助表」有關生育補助相關規定，檢送

修正之「公教人員生育補助常見問答集」1份，請查照。

一、

二、

​

依行政院人事行政總處113年1月23日總處給字第1134000
126號函辦理，並檢附原函（含附件）影本1份。

另本部業於113年1月25日以臺教人（五）字第113000796
1號書函（諒達）轉旨揭行政院113年1月17日函。

正本：部屬機關(構)與學校及其附設機構、本部各單位(人事處除外)
副本：

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

100217 臺北市中正區中山南
路5號

承辦人
：
郭凱文
電話
：
02-7736-6366
電子信箱
：
kwkuo@mail.moe.gov.tw

113/01/30
08:07:09

1130002413

總收文　113/01/30

第1頁，共1頁